

जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर

क्रमांक/ एफ.जे.यू./यंत्रि/2016/169

दिनांक: - 11/01/2016

निविदा आमंत्रण सूचना (तृतीय कॉल)

जीवाजी विश्वविद्यालय द्वारा फार्म "बी" (आयटम दर) पर दो लिफाफा पद्धति द्वारा म.प्र. पी.डब्ल्यू.डी./सी.पी.डब्ल्यू.डी. में पंजीकृत/समान कार्य के योग्य अनुभवी ठेकेदारों से स्पीड पोस्ट/पंजीकृत डाक से निम्न कार्य हेतु सीलबंद निविदा आमंत्रित की जाती है। जो विश्वविद्यालय में दिनांक 2/2/2016 सायं 5:00 बजे तक प्राप्त हो जानी चाहिये।

क्रं	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	टेंडर फार्म का मूल्य	धरोहर राशि	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1.	पर्यटन एवं यात्रा प्रबंध अध्ययनशाला के बी.एच.एम. एण्ड सी.टी. पाठ्यक्रम हेतु आवश्यक फर्नीचर सप्लाई वावत्	रु. 9,50,000/-	रु. 2,000/-	रु. 28,500/-	04 माह

टेंडर फार्म एवं विस्तृत शर्तें विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.jiwaji.edu से डाउनलोड की जा सकती हैं।

वे.मि. 3
कुलसचिव

JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR

No: JU/Egg/2016/169

Date: -11-01-2016

Tender Notice (IIIInd-Call)

Sealed tenders on (form "B" Item rate) invited by Registrar, Jiwaji University, Gwalior from the eligible and experience Contractors / Registered in appropriate category in M.P. P.W.D./C.P.W.D. for the following works. The last date of submission up to 21/2/2016 at 5:00 P.M.

S.N	Name of Work	Estimated cost	Cost of tender	EMD	Period of completion
1.	Providing different taye Furniture for B.H.M. & C.T. Department at Paryatan Bhawan Jiwaji university Gwalior.	Rs. 9,50,000/-	Rs. 2,000/-	Rs. 28,500/-	Four Month

Detail of item term & conditions can be downloaded from university website www.jiwaji.edu.

21/2/16
REGISTRAR